2025 年 11月 7日

各  位
 上場会社名 ニ チ ハ 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 吉 岡 成 充

 （コード番号７９４３ 東証プライム・名証プレミア）

 問 合 せ 先 取締役 専務執行役員 殿 井 一 史

（ＴＥＬ ０５２－２２０－５１１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2025 年 5月 13 日に公表いたしました 2026 年 3月期通期（自 2025 年 4 月 1日 至 2026 年 3 月 31 日）の連

結業績予想の修正について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正について

(1) 2026 年 3月期通期連結業績予想の修正

（自 2025 年 4月 1日 至 2026 年 3月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）

（2025 年 5 月 13 日発表）
147,500 10,000 10,300 7,200 211.61

今回修正予想（Ｂ） 145,000 10,000 10,300 3,000 89.07

増減額（Ｂ－Ａ） △2,500 0 0 △4,200 －

増減率（％） △1.7 0 0 △58.3 －

（ご参考）

前期実績

（2025 年 3月期）

148,478 6,951 7,254 2,706 78.49

(2)  通期連結業績予想の修正の理由

通期連結業績予想につきましては、売上高は、下期において米国での住宅向け汎用外装材事業からの撤

退に伴う販売減少等を織り込み、売上高の通期予想を下方修正いたします。一方、営業利益および経常利

益の通期予想は、米国での下振れを国内事業での値上げ効果とコスト削減等により吸収できる見込みであ

るため、前回発表予想を据え置いております。また、親会社株主に帰属する当期純利益は、上記米国での

事業撤退に伴う固定資産等の減損損失約 30億円のほか、本件に関するその他一時的費用等約 30億円を特

別損失に見込み、通期予想を下方修正いたします。

(3) 配当予想

業績予想は下方修正いたしますが、安定配当を重視し、年間配当予想（１株当たり 114 円）については

前回発表予想を据え置いております。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以上